様式第１号（第６条関係）

使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

む つ 市 長  様

本 籍

申請者 住 所

氏 名            電話番号

次のとおり申請します。

墓 地 の 種 類 ①一般墓地  ②芝生墓地 使 用 面 積 平方メートル

※ 埋 葬 場 所 第  区  種第   号 ※ 使 用 料 円

※ 備   考

※印の欄は、記入しないでください。